Bankowy
Fundusz
‘ Gwarancyjny

DAZ.261.6.2020 Warszawa, dnia 26 sierpnia 2020 r.
numer postepowania DAZ/ZP/5/2020

Do uczestnikdw postepowania

Dotyczy:: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn. ,Rozbudowa systemu serwerdw kasetowych wraz z ustugg dostawy oraz zakup
systemu pamieci masowej wraz z ustugg dostawy, wdrozenia, konfiguracji i wykonania dokumentacji na
potrzeby BFG — 2 czesci”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. 22019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcdw dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdéwienia
(SIWZ), ktdre wptynety do ww. postepowania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ, zgodnie z ponizszym:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, ktore jest licencjonowane per virtualna maszyna, a wykonawca
w ramach postepowania dostarczy zaktadang ilo$¢ maszyn wirtualnych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Pytanie nie dotyczy zamodwienia bedgcego
przedmiotem ww. postepowania.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, ktorego system zarzadzania bedzie osobno licencjonowany, jak
rowniez bedzie licencjonowany per zarzagdzane urzadzenie proxy, a wykonawca w ramach postepowania
dostarczy zaktadang ilos¢ licencji?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Pytanie nie dotyczy zamdwienia bedacego
przedmiotem ww. postepowania.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, ktére posiada jeden silnik antywirusowy producenta
oprogramowania, ale zezwala na podtgczenie innych systemdw antywirusowych np. po ICAP?

OdpowiedZ: Zamawiajagcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Pytanie nie dotyczy zamdwienia bedacego
przedmiotem ww. postepowania.
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Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje ile funkcjonujgcych polityk znajduje sie na systemie proxy zamawiajgcego?

Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy zamdwienia bedgcego przedmiotem ww. postepowania.

Rozdziat VIil. SIWZ - WARUNKI UDZIAEU W POSTEPOWANIU

2. W zakresie Czesci nr 1 zamdwienia Zamawiajacy wymaga wykazania przez Wykonawce spetnienia
nastepujacych warunkdw udzialu w postepowaniu okre$lonych w art. 22 ust. 1b ustawy,
dotyczacych:
zdolnosci technicznej lub zawodowej. Zamawiajacy okresla nizej wymienione warunki :

Wykonawca musi wykazaé, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy, w tym okresie), nalezycie wykonat co najmniej 2
zamowienia {(umowy), a przedmiot kazdego z nich obejmowat:

dostawe serwerdw kasetowych typu BLADE o wartosci nie mnigjszej niz 200 000,00 zt brutto™.

PYTANIE:

Czy zamawiajacy dopuszcza aby wykonawca wykazat sie ze nalezycie wykonat co najmniej 2 zamodwienia
(umowy), a przedmiot kazdego z nich obejmowat:

dostawe serwerdw stelazowych/RACK o wartosci nie mniejszej niz 200 000,00 zf brutto™*.

zamiast/lub:
dostawe serwerdw kasetowych typu BLADE o wartosci nie mniejszej niz 200 000,00 zt brutto™.

Odpowiedz: W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ tj.
poprzez nadanie nowego brzmienia pkt. 2 znajdujgcemu sie w Rozdziale VIII SIWZ — WARUNKI UDZIALU
W POSTEPOWANIU, zgodnie z ponizszym:

,2. W zakresie Czesci nr 1 zamdwienia Zamawiajgcy wymaga wykazania przez Wykonawce spetnienia
nastepujacych warunkéw udziatu w postepowaniu okreslonych w art. 22 ust. 1b ustawy, dotyczacych:
zdolnosci technicznej lub zawodowej. Zamawiajgcy okresla nizej wymienione warunki :

Wykonawca musi wykazaé, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skfadania ofert
(a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy, w tym okresie), nalezycie wykonat co najmniej 2
zamowienia (umowy), a przedmiot kazdego z nich obejmowat:

dostawe serweréw kasetowych typu BLADE albo serwerdw stelazowych o wartosci nie mniejszej niz 200
000,00 zt brutto*.”

Pytanie nr 6:

OPIS CZESCI NR 2 ZAMOWIENIA Zatgcznik nr 1 — ZAKUP SYSTEMU PAMIECI MASOWE] WRAZ Z UStUGA
DOSTAWY, WDROZENIA, KONFIGURACII | WYKONANIA DOKUMENTACII.

Tabela nr 3 — parametry techniczne macierzy dyskowe] oraz pozostate wymagania — 2 szt.



17 | Kompresja i deduplikacja danych Macierz musi posiada¢ funkcjonalnosé¢ kompresji
i deduplikacji danych na poziomie blokowym
realizowang w trybie in-line. Kompresja i
deduplikacja nie moga byé realizowane za pomocg
zewnetrznego urzadzenia. Kompresja i
deduplikacja nie moze wptywa¢ na wydajnosé
macierzy.

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, w ktorym
dedupliakcja i kompresja bedzie miata wptyw na
wydajnos¢ przy dostarczeniu rozwigzania, ktére
przy wtgczonej kompresji i deduplikacji osiggnie
wydajnos¢é: 185000 IOPS z czasem odpowiedzi
ponizej 1ms i przy bloku 8Kb Random, 70/30
{(odczyt/zapis)

lezeli do obstugi powyzszych funkcjonalnosci
wymagane s3 dodatkowe licencje, nalezy je
dostarczy¢ w wersji nielimitowanej (w tym bez
limitu pojemnosciowego).

PYTANIE:

Zwazajgc na stosunkowo nieduzg ilos¢ dyskow, osiggniecie zadanej wydajnosci przez wigkszo$é macierzy
dostepnych na rynku, jednocze$nie bedacych optymalnie kosztowo jest niemozliwe. Z uwagi na cheé
zaproponowania rozwigzania efektownie kosztowo czy zamawiajgcy dopusci rozwigzanie spetniajgce
wszystkie inne wymagania, osiggajgce w zadanym obcigzeniu min. 85 000 IOPS.

Czy przypadkiem w zapisie specyfikacji Zamawiajacy omytkowo zamiast 85 000IOPS wpisat 185 000
[OPS?

Odpowiedz: W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ tj. poprzez
nadanie nowego brzmienia Poz. 17 ,Kompresja i deduplikacja danych” znajdujgcej sie w Tabeli nr 3,
Rozdziat V, pkt. 2 Opisu przedmiotu zamdwienia stanowigcego Zatacznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z
ponizszym:

»~Macierz musi posiadac funkcjonalnos¢ kompresji i deduplikagjii danych na poziomie blokowym
realizowang w trybie in-line. Kompresja i deduplikacja nie mogq by¢ realizowane za pomocq zewnetrznego
urzqdzenia. Kompresja i deduplikacja nie moze wplywac na wydajno$¢ macierzy.

Zamawiajqcy dopuszcza rozwiqzanie, w ktorym dedupliakcia i kompresja bedzie miata wplyw na
wydajnos¢ przy dostarczeniu rozwiqzania, ktdre przy wigczonej kompresji i deduplikacji osiggnie



wydajnoscé: 125 000 IOPS z czasem odpowiedzi maksymalnie 1ms i przy bloku 8Kb Random, 70/30
(odczyt/zapis)

Jezeli do obstugi powyzszych funkcjonalnosci wymagane sq dodatkowe licencje, nalezy je dostarczy¢ w
wersji nielimitowanej (w tym bez limitu pojemnosciowego).”

Pytanie nr 7:

Prosimy o usuniecie zapisu ,pdlka dyskowa musi by¢ w petni obsadzona dyskami” w kolumnie
»Przestrzen dyskowa”. Zamawiajacy wymaga 24 dyskéw i zapis faworyzuje producentdw, gdzie patka
dyskowa posiada tylko 24 zatoki na dyski natomiast naraza na niebotycznie wyzszy koszt kazdego z
producentdw dostarczajgce bardziej geste pétki dyskowe (zajmujgce rowniez 2U w szafie 19”) — 25,26
czy nawet 36 dyskowe. Dodatkowo jesli Zamawiajgcy dostanie gestszg pétke niz 24 dyskowsa zyskuje
mozliwos¢ rozbudowy — zatem ,karanie go” koniecznoscig dostarczenia wiekszej ilosci dyskéw jest
nieréwnym traktowaniem wykonawcéw.

Odpowied?: W odpowiedzi na powyzsze Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ tj. poprzez
nadanie nowego brzmienia Poz. 2 ,Przestrzen dyskowa” znajdujacej sie w Tabeli nr 3, Rozdziat V, pkt. 2
Opisu przedmiotu zamdwienia stanowigcego Zatgcznik nr 1 do SIWZ, zgodnie z ponizszym:

»Macierz musi by¢ dostarczona w konfiguracji zawierajacej minimum 24 dyski 3,84 TB SSD SAS.”

Pytanie nr 8:

Prosimy o modyfikacje zapisu ,Kompresja i deduplikacja nie moze wptywac na wydajnos¢ macierzy”.
Kompresja i deduplikacja zawsze bedzie powodowac minimalne spowolnienie pracy. Przejscie danych
przez uktad do kompresji powoduje wprowadzenie opdznienia (nieznacznego, ale jednak powoduje)

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 6.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rozwigzania, ktére przy wiaczonej kompresji i deduplikacji
osiggnie wydajnos$é: 125 000 I0PS z czasem odpowiedzi maksymalnie 1ms przy bloku 8Kb Random,

70/30 (odczyt/zapis)?
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 6.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie macierzy z licencjonowang gwarancjg efektywnej pojemnosci
przy zastosowaniu deduplikacji i kompresji pod warunkiem zaoferowania przez wykonawce min. 200TB
przestrzeni z uwzglednieniem mechanizmodw RAID (efektywnej do wykorzystania — 20 x 3.84 = 76.80TB
z czego 3 dyski na RAID potrdjnej parzystosci oraz 1 dysk na HotSpare daje faktor na poziomie 1: 2.64)?
Przez gwarancje efektywnej pojemnosci rozumiemy dostarczenie dodatkowych dyskow/pdtek
dyskowych aby osiggna¢ zamierzong powierzchnie uzytkowa w przypadku, gdy zysk z kompresji i
deduplikacji bedzie ponizej poziomu 1:2.64. Z gwarancji wykluczone s dane zgromadzone na dyskach



ktére nie nadajg sie do deduplikacji czy kompresji — np. video, fotografie, pliki audio, skompresowane
pliki)

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie ilosci dyskéw tj. minimum 24 dyski o
pojemnosci minimum 3,84 TB kazdy.

Zamawiajacy wykorzystywac bedzie dia dostarczonej pojemnosci uzytkowej (widocznej przez ,hosty”
przed deduplikacjg i kompresjg) dyskéw mechanizmy deduplikacji i kompresji danych. W tej sytuacji
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie macierzy z licencjonowanga gwarancja efektywnej pojemnosci przy
zastosowaniu deduplikacji i kompresji, pod warunkiem zaoferowania przez wykonawce licencji na min.
300TB dostepnej przestrzeni efektywne;.

ZMIANA TERMINU SKtADNIA | OTWARCIA OFERT

Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert oraz w tym zakresie dokonuje modyfikac;ji

SIWZ, poprzez nadanie nowego brzmienia:

a) pkt 2 Rozdziatu XV SIWZ, jak ponizej:

2. Termin ztozenia oferty
Oferte nalezy ztozy¢ zgodnie z pkt 1, w terminie:

do dnia 14 wrzesnia 2020 r. do godziny 11:00
(decyduje data i godzina przekazania oferty na ePUAP).

b) pkt 3 Rozdziatu XV SIWZ, jak ponizej:

3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 14 wrzes$nia 2020 r. o godzinie 13:00 w siedzibie Bankowego Funduszu
Gwarancyjnego w Warszawie przy ul. ks. I. J. Skorupki 4, w sali konferencyjnej nr 607 zlokalizowanej na

VI pietrze budynku.”

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany SIWZ stanowig jej integralna czes¢ i sa wigzace dla Zamawiajgcego
i Wykonawcdw. Pozostata cze$é SIWZ pozostaje bez zmian.
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